
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 295 000 €

Reference: R5045389  Bedrooms: 4  Bathrooms: 2  Plot Size: 1 183m  Build Size: 380m  Terrace: 130m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Sen o vašem domově v Benalmádeně se stal skutečnos3! Představujeme vám tento velkolepý rodinný dům, který se
nachází v privilegované oblas: s úchvatným výhledem na moře. Tento dům, postavený na ploše 250 metrů čtverečních
plus několik teras o velikos: 50, 40 a 15 metrů čtverečních, nabízí prostorné prostory pro vaše pohodlí a skladovací
místnost o velikos: 25 metrů čtverečních. Uvnitř najdete 4 ložnice a 3 koupelny, které jsou ideální pro ubytování celé
vaší rodiny. Kromě toho se můžete těšit na velkou saunu se sprchou, kde můžete relaxovat a hýčkat se, a také si
zaplavat v bazénu umístěném na zahradě před domem. Tento dům byl vybaven nejlepšími udržitelnými technologiemi
díky solárním panelům a fotovoltaickým panelům, které vám umožní šetřit energii a přispívat k ochraně životního
prostředí. Dále má podlahové vytápění, krb a klima:zaci, takže si můžete užívat ideální teplotu po celý rok. K dispozici
jsou dva vchody s vlastním přístřeškem, takže můžete vjet s autem a mít vše na dosah. Pozemek, na kterém se tento
nádherný dům nachází, má celkem 1 183 metrů čtverečních. Zde se můžete těšit na osvěžující bazén a krásnou zahradu
plnou kvě:n a stromů, která díky svému soukromí vytváří atmosféru klidu a míru. Tento dům, postavený v roce 1980 a
zrekonstruovaný před 10 lety z vysoce kvalitních materiálů a v moderním stylu, v sobě spojuje kouzlo klasiky s
komfortem moderního života. Jeho rozmanité terasy vám umožní vychutnat si nezapomenutelné chvíle na čerstvém
vzduchu. Navíc má letní kuchyň, která je ideální pro přípravu chutných jídel a zároveň se můžete kochat výhledem na
moře. Prostorný obývací pokoj s velkými okny v severském stylu vám poskytne útulnou atmosféru plnou přirozeného
světla. Bude ideálním místem pro rodinná setkání, zvláštní oslavy nebo jen pro odpočinek na konci dne. Nenechte si ujít
tuto jedinečnou příležitost bydlet v rajském prostředí, obklopeni nádherným výhledem na moře a s veškerým
komfortem, který si dokážete představit. Tento dům je domovem vašich snů! Kontaktujte nás nyní pro více informací a
domluvení prohlídky. Těšíme se na vás s otevřenou náručí!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Solárium 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 295 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


